55
CYLINDERS CAPS / SİLİNDİR ŞAPKALARI
Farklı ihtiyaç veya taleplere göre aşağıda bulunan sertleştirilmiş başlıklardan, silindir
tipine uygun olan tercih edilebilir.
Dişli Çektirme Şapkaları delikli silindirlerin çektirme setlerindeki saplamalar ile
kullanılabilmesi için gerekli olan değiştirilebilir aparatlardır.
Oynar Başlı Şapkalar, tabanına paralel olmayan yüzeylerde silindirin zarar görmesini
engeller ve silindirin ömrünü uzatır. ±5°’ye kadar hareket kabiliyeti sayesinde oluşabilecek

Kullanılan Silindirler
LHS (40-115)
LNH, DAH (125-300)
G
[mm]
A
[mm]
H
[mm]
Weight/Ağırlık
[kg]
SO-40 40 16 5 0,1
SO-55 55 24 8 0,4
SO-70 70 28 10 0,7
SO-90 90 32 9 1,5
SO-110 110 45 16 3,1
SO-125 125 50 25 4,5
SO-150 150 60 30 7,7
SO-180 180 75 40 14
SO-200 200 80 40 18,5
SO-230 230 88 43 27
SO-300 300 100 45 52